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Valmistelija Viestintä-ja yhteistoimintapäällikkö 

 
Lapin kunnat, Lapin ELY –keskus ja Liikenneturva yhdessä ovat laatineet 
Lapin maakunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman vuosille 2025- 2030. 
Suunnitelma pohjautuu valtakunnalliseen liikenneturvallisuusstrategiaan 
2022-2026.  
 
Liikenneturvallisuustoimijatyö on aloitettu Lapissa vuonna 2006. Toiminnassa 
ovat mukana kaikki Lapin kunnat. Toimijatyömalli on vakiintunut käytännöksi, 
ja se on koettu tarpeelliseksi liikenneturvallisuuden edistäjäksi. Lapin ELY -
keskuksen alueella käytössä on kahden liikenneturvallisuustoimijan malli. 
 
Lapin ELY –keskus (36%) ja kunnat (64%) ovat rahoittaneet yhdessä 
toimijatyön. Kuntien kustannukset ovat määräytyneet kunnan asukasluvun 
perusteella. Nykyinen sopimuskausi päättyy vuoden 2025 lopussa.  

 
Liikenneturvallisuustoimijatyön jatkaminen Lapin Elinvoimakeskuksen alueella 
sopimuskaudella 2026-2028 on kilpailutettu ja on neuvoteltu 
puitesopimustoimijoiden Ramboll Finland Oy:n ja Sitowise Oy:n kanssa. 
Kunnat voivat liittyä puitejärjestelyllä tehtäviin toimijatyösopimuksiin.  
 
Lapin ELY-keskus esittää, että sopimuskaudella 2026-2028 
liikenneturvallisuustoimijatyön rahoitus määräytyy kuntien kesken edelleen 
asukasluvun perusteella. Kuntien osuus kustannuksista olisi 64 % ja Lapin 
EVK:n osuus 36 %. Inarin kunnan vuosittainen kustannus toiminnasta 
taulukon mukaan on 4 300 euroa. 
 
Ohessa Lapin ELY-keskuksen esitys Lapin kuntien sitoutumisesta 
liikenneturvallisuustoimijatyöhön ja siitä aiheutuviin kustannuksiin vuosiksi 
2026- 2028.  
 
Sitoumuksesta pyydetään ilmoittamaan 19.12.2025 mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää sitoutua Lapin liikenneturvallisuustoimijatyöhön ja sen 
aiheuttamiin kustannuksiin vuosille 2026-2028 Lapin ELY-keskuksen 
esittämällä tavalla. 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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